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SAO PAULO URBANISMO

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Receita operacional liquida
Custos dos servicos prestados

Resultado operacional bruto
Despesas operacionais

Despesas gerais e administrativas

Receitas de aluguéis

Outras receitas e despesas
Equivaléncia patrimonial

Resultado antes das receitas e despesas financeiras

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado antes do imposto de renda e da contribuigao social

Imposto de renda e contribuigao social diferidos

Resultado liquido do periodo
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RS

11.599.748,51
(11.508.753,34)

90.995,17

(8.888.691,02)
1.355.651,25
4.855,64
24.985,90

(7.412.203,06)

1.151.125,08
(353.529,68)

(6.614.607,66)

43.960,42

(6.570.647,24)

PABX: 3113-7500
CNPJ 43.336.288/0001-82



